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1- Presidente

« Juan Beckman

> Suplente del Presidente del Comité
% Lic. Federico Arteaga
Correo: farteaga@cuervo.com.mx
Teléfono: 55 52 58 70 00

2- Representantes sociales

% Lic. Cees Houweling
Vocal
Representante tour operadora Mundo Cuervo

% Sra. Liliana Gabriela Reyes Barajas
Vocal
Representante del sector hotelero

% Ing. Carlos Hernandez Ramos
Vocal
Representante del sector hotelero

% Lic. Victor Manuel Martinez
Vocal
Representante de tour operadora Quinta Sauza

% Lic. Martha Irene Venegas Trujill
Vocal
Representante de la Ruta del Tequila

% Lic. Francisco Cerrillos
Vocal
Representante del sector restaurantero
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Lic. Alfonso Orendain
Vocal
Representante de tequileros

< Lic. Araceli Alvarez
Vocal
Representante de transportadoras turisticas

3- Representantes de las autoridades Municipales

% Lic. Felipe de Jesus Jiménez Bernal.
Vocal
Presidente Municipal
Correo: felipeyoptequila@hotmail.com
Teléfono: (374)742-2616
Presidente Municipal

% Lorena del Carmen Rosales Hernandez.
Vocal

Directora de Turismo

Correo: lorenar51@hotmail.com
Teléfono: (374) 102 6729

Directora de Turismo

4.- Representantes de la Secretaria de Turismo del Estado de Jalisco

% Lic. Jesus Enrique Ramos Flores.
Vocal
Secretario de Turismo del Estado de Jalisco.
Correo: enrique.ramos@jalisco.gob.mx
Teléfono: 36681603

% Dr. Victor Manuel Mijangos Castellanos.

Vocal

Director Gral. De Planeacion y Desarrollo de Destinos Turisticos.
Correo: victor.mijangos@jalisco.gob.mx

Teléfono: 36681610
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5- Representantes del Instituto Nacional de Antropologia e Historia

% Dra. Martha Lorenza Lépez Mestas Camberos.
Vocal
Delegada INAH Jalisco
Correo: martha_lopez@inah.gob.mx
Teléfono: 3613 6004

6- Representantes la Secretaria de Infraestructura y Obra Publica

% Arg. Manuel Lopez Salazar
Vocal
Director General de Proyectos SIOP
Correo: proyectos.obrapublica@jalisco.gob.mx
Teléfono: 3819 2300 ext. 47510

% Arq. Eduardo Barraza Regalado
Vocal
Coordinador de Proyectos SIOP
Correo: Eduardo.barraza@ijalisco.gob.mx
Teléfono: 3819 2300 ext. 47687



